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

ideal-pu@idealnet.cz 731 443 743 ideal-pu@idealnet.cz 731 443 743 ideal-hk@idealnet.cz 495 538 690 ideal-hk@idealnet.cz 495 538 690

Byt 3+kk (DV) v Hradci Králové, Slezské Pøedmìstí
Mysliveèkova ul., družstevní vlastnictví, byt 3+kk v 1. 
patøe ètyøpodlažního panelového domu (moderniza-
ce domu v roce 2007), celková plocha bytu 58,8 m2. 
Dispozice: pokoj (16,70 m2), ložnice (13,60 m2), pokoj 
(9,30 m2), kuch. kout (5,90 m2), pøedsíò, koupelna, 
WC, balkon, dále sklep (2,0 m2). 

cena: 1,39 mil. Kè ev.è. 043759

Byt 3+1 v klidném místì v Týništi n. O., ul. ÈSA
Byt ve zdìném domì, v OV, okrajové èásti sídlištì, u 
lesa. Obchody, školka, koupalištì v blízkosti. Ve mìs-
tì kompletní infrastruktura. Byt ve tøetím nadzemním 
podlaží. Užitná plocha 65 m2. Pokoje (20 m2, 9,5 m2, 
13 m2), kuchynì (9,75 m2), pøedsíò, koupelna, WC, 2 
x sklep, balkon. 

cena: 780 000 Kè ev.è. 150996

Prodej bytu 2+1 v Týništi n. O., ul. Na Bìlidle,
družstevní byt upravený na 3+1, s balkonem, užitná 
plocha 59,2 m2. Byt ve velice dobrém technickém sta-
vu, ve 2. NP s výtahem. Støed mìsta, veškeré služby v 
blízkosti. Mìsto má kompletní obèanskou vybavenost, 
a výbornou dopravní obslužnost k Hradci Králové (20 
km). Ideální místo pro Vaše bydlení.

cena: 1,05 mil. Kè ev.è. 151005

Zdìný byt 2+1 OV v centru Nového Mìsta n/Metují
Udržovaný byt (55 m2) se nachází ve 4 NP zdìného 
domu, v ulici Klosova. Sousedí se spoleè. pùdou-mož-
nost dalšího pokoje. Disp. : chodba, WC, koupelna, 
kuchyò, 2 pokoje, vìtší je rozdìlen palub. stìnou na 
dvì menší místnosti. Z bytu je pìkný výhled na podhùøí 
Orlických hor. K bytu náleží dva sklepy.

cena: 950 000 Kè ev.è. 180379

Rekonstruovaný byt 3+1 OV (74 m2) v Náchodì
Pìkný byt s lodžií po kompl. rekonstr. je v 6 NP zatepl. 
domu. Má plast. okna se žaluz., nové jádro, koupelnu, 
WC, novou kuch. linku, dveøe, plov. podlahy, všechny 
nové rozvody... Disp. : chodba, ložnice, pokoj, ob. pokoj 
se vstup. na lodžii, koupelna, WC, kuchyò. Dùm má re-
kon. lodžie, nové výtahy

cena: 1,19 mil. Kè ev.è. 180397

Pìkné byty 1+1 (od 35 m2) OV i družst. v Náchodì
Byt OV, ul. Kostelecká, 8 NP, po rekonstr. -zdìné jádro, 
plast. okna, pìkná kuch. linka, kompl. nová koupelna s 
WC, nové rozvody... -635.000 Kè+byt 1+1, ul. Pražská, 
OV, 48 m2, oba byty mají nízké náklady na provoz. Dále 
družst. byt 1+1, 40 m2, 6NP, ul. Bílá, po èást. rekonstr., 
balkón-530000 Kè.

cena: od 530 000 Kè ev.è. 180406

Nadstandartní byt 3+1 OV s garáží v N. Mìstì n/M.
Velmi pìkný, zdìný byt po kompl. rekonstr. (72 m2) se 
nachází v atrakt. lokalitì „Na Františku“. V bytì je nová 
koupelna s WC vèetnì všech rozvodù, kuch. linka se 
spotøebièi, nové podlahy-dlažba+plovoucí, plyn. kotel... 
Za domem je klidná zahrada s posezením. Garáž má 
výmìru 18 m2 a navazuje na dùm.

cena: 1,699 mil. Kè ev.è. 180414

Byt 3+1 se zahradou v centru Moravské Tøebové.
Nabízíme k prodeji opravený prostorný byt v historic-
kém centru mìsta. V bytì jsou nové omítky, oprav. el., 
nová koupelna a WC, nové obklady a dlažby na soc. 
zaø., chdbì a kuchyni, v 1 pokoji plovoucí podlaha a 
ve všech místnostech plast. okna. K bytu patøí èást 
zahrady. 

cena: 790 000 Kè ev.è. 280084

Zdìný byt 2+1 v Šumperku na ÈSA 72m2.
Nabízíme k prodeji zdìný byt 2+1 s lodžií, sklepem 
a spoleènou pùdou. Byt je v pùvodním stavu, ale má 
nové balkonové dveøe a okna. Podlahy jsou parketové, 
keramické a z PVC.Byt má samostatné WC a koupelnu. 
Nízké náklady na bydlení - 1250,-Kè bez energií.

cena: 725 000 Kè ev.è. 280092

Byt 3+1 Pardubice, Polabiny
v OV o podl. ploše 70 m2 s lodžií, v 10. patøe panelové-
ho, kompletnì revitalizovaného, domu v ulici Grusova. 
Situovaný na Z, k bytu náleží komora na patøe domu a 
sklep. Plocha lodžie 7 m2. Okna osazena žaluziemi a 
sítìmi proti hmyzu. Jádro pùvodní, udržované.

cena: 1,5 mil. Kè ev.è. 291262

Byt 3+kk Pardubice, centrum
V 5. NP zdìného domu o podl. ploše 100 m2. Sestává 
ze dvou ložnic, otevøeného obývacího pokoje spojené-
ho s kuchyòským, jídelním a pracovním koutem, kou-
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